tal P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Á

Fls. N /

PORTARIA N°l^.Ol6-D

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a ser\ridora, Roseli Rédua da Silva
Nunes da Costa, reg istro  n°307i, do cargo de Assistente de Direção, nível
“6-A”, lotada na creche “Alice Campos de Olivas”, da Secretaria de Educação
desta Prefeitura Municipal, para substituir a seividora, E dim ara A driane
M arins, reg istro  n°32i3. Diretora, nível “7 E”, no regime de CLT, lotada na
Creche “Alice Campos de Olivas”, da mesma Secretaria, durante o seu
impedimento, no período de 13/09/2005 à 10/01/2006. (Licença Maternidade).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 13 de setembro de 2.005.

PAULO CESÂJLNEME
Prefeito Múnicipal

Publicado nesla data no Paço Municipal